26.
879 dicembre, Bergamo, Foro.

Giseverga vedova di Teudaldo da Borgo Canale, con il consenso del ni
pote Adalberto suo mundoaldo, vende al prete Lupo un appezzamento a 
vigna sito in Borgo Canale per due soldi.
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Originale (A), 2612 (1 vi); pergamena di forma irregolare con fori e macchie, 
mm. 135x350; a tergo, di mano del sec. xn: Vinea in Canale.

Edizioni: Lupo, i, coll. 893-894; CDL, coll. 497-498, doc. 292.

I

(ST) In nomine Domini. Regnante* domno nostro Karlemanno rex hic 
lta/2lia anno tercio, mense decemb(ris), indicione terciadecima. Con/3stat 
me in Dei nomine Giseverga relieta quondam Teudaldi de Ca/4nales eo 
quod presenciam coram testium accepi ad te Lupus /5 presbiter de Canales, 
id est in argentum quid in valente /6 per den(arios) sol(idos) due et prò 
quibus suprascriptis solidis vendo tibi vel ad tuos /7 heredes a presenti die 
et per presente car(tulam) vind(icionis) in te confirmo, con/8senciente mihi 
Adelberto nepoteb et mundoaldo meo, /9 id est una pecia mea de terra vi
tata quam abere visa sum /l0 in fundo Canales, in locus ubi dicitur Teu- 
derata, inter adfines /" a mane Sancte Grate, a meridie Sancti Martini, a 
montes via percur/l2rente, a sera Sancti Martini; set ex integra et inlibata 
ipsa /'3 suprascripta pecia de terra vitata unacum finibus, terminibus, cum /l4 
ingresso et haccessione sua, una mihi consenciente suprascripto mundo/l5al- 
do meo, vendo hac trado et mancipo in iura et poiesta/l6tem tuam qui supra 
Luponi presbitero vel in heredibus tuis et faciatis ex/l7inde omnia quicquid 
previderitis prò suprascripto precio. Spondeo /l8 adque repromito me ego qui 
supra vendetrix, consenciente mihi /l9 mundoaldo meo, prò me et meis here
dibus tibi emtori meo /20 vel ad tuis hered(ibus) ipsa suprascripta vindicione 
sicut super legitur ab omni /2I homine contradicente defensare. Et qui, si 
minime /22 defendere potuerimus aut per nos ipsos vel nostra su/23missa per
sona intrare aut inrumpere quesierimus, /24 tunc conponat vobis suprascripta 
vindicione in duplo in ipso loco /25 sub extimacione quale in tempore melio- 
rata /26 inventa fuerit. Quia sic inter nobis convenit.

Acto Foro cives Bergamo.
Signum | manus Gisevergec qui hanc cartulam vindicionis fieri roga- 

Signum t manus Adelberti mundoaldi ipsius consensi, 
gnum t manus Ursoni de Sporciadica test(is). 
vertid de Alse test(is). 
test(is).
Ego Ageperto me test(e) subscripsi.

(ST) Ego Arioald notarius scripsi, post tradita conpievi et dedi.
* A renante b Segue rasura c A Giseverg d Lupo, CDL Gudenti